

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2019

– SDI

7 de fevereiro de 2020

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2019 – SDI. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 151.2019.PE.057.SDI.CPL4. OBJETO: Registro de preços para aquisição de material de construção, a fim de atender as necessidades das Secretarias e Órgãos Integrantes do Poder Executivo Municipal. Lotes 19 e 22. REGISTRADA: SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA – CNPJ: 26.469.541/0001-57. VALOR: R\$ 24.612,22 (vinte e quatro mil, seiscentos e doze reais e vinte e dois centavos). VIGÊNCIA: 13/12/2019 a 13/12/2020.

Jaboatão dos Guararapes, 13/12/2019.

Maria Gentila Cesar Vieira Guedes.

Secretária Municipal.

LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	FIO FLEXÍVEL 06MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR AZUL, ROLO COM 100 METROS.	02	Rolo	R\$ 200,00	R\$ 400,00
02	FIO FLEXÍVEL 06MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR VERDE, ROLO COM 100 METROS.	02	Rolo	R\$ 200,00	R\$ 400,00
03	FIO FLEXÍVEL 06MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR VERMELHO, ROLO COM 100 METROS.	02	Rolo	R\$ 263,22	R\$ 526,44
04	FIO FLEXÍVEL 10MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR AZUL, ROLO COM 100 METROS.	02	Rolo	R\$ 366,73	R\$ 733,46
05	FIO FLEXÍVEL 10MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR VERDE, ROLO COM 100 METROS.	02	Rolo	R\$ 395,67	R\$ 791,34
06	FIO FLEXÍVEL 10MM ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 750V, COR VERMELHO, ROLO COM 100 METROS.	02	Rolo	R\$ 367,07	R\$ 734,14

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS R\$ 3.585,38 (três mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta e oito centavos)

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E

ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 017, de 024 de Janeiro de 2020